Salate

@ Fitnessteller

Griner Salat

Mixed salad

Tomatensalat

@ Griechischer Salat

Thon Salat

Yy
0 Rucola Salat

Nachspeisen

e .

@ Iglou Caramel
e . .
@ CoupeKirsch

Chocolate M ousse

15

10
5€

11
6€

10
7€

10
12

10

8€

5€

5€

10
6€



e Tiramisu
Alkoholfreie Getranke

H Red Bull
m Sprite

H Fanta

Alkoholische Getranke

Merlot
Feldschldsschen

M ontepulciano

« @ @ @&

Rose

b

Pr osecco

(

29
6€

10

5€

10
10

10
11

10
25



10 meistbestellte Gerichte

5 /
b !

. .
@ Wunschpizza

Pasta

% Tortellini alla Panna

@ Spaghetti Pesto Genovese

M eer esfr iichte-Spaghetti

@ Tagliatelle Alfredo

Pizza

, F
b !

@ Kinder-Pizza Margherita

ﬁ Pizza Prosciutto
C Pizza Inferno

25

18

16

18

17

9€



Pizza Sergio

Pizza K ebab

Pizza Gorgonzola

Pizza Margherita

Pizza Napoli

Pizza M ushrooms

Pizza Tuna

Pizza Frtti di Mare

Pizza Padrone

Pizza Bistro

Pizza Four Seasons

Pizza Hawaii

20

20

19

14
14

17

19

20

20

10
19



@ Four Cheese Pizza
@ Pizza Prosciutto e Funghi
Pizza M editerranea
Pizza Capricciosa

Pizza Regina

Pizza M afiosa

Pizza Pesto

Nudelgerichte

Spaghetti alla Bolognese

Spaghetti alla Carbonara

i

Pasta al Forno

19

18

20

19

19

19

17

17

17



At

@ Lasagne al Verde

Beilagen

a French fries

Gnocchi

Gnocchi al Gorgonzola

Pizzen - Klaein @ 22cm

m Pizza Mamma Mia

18

19
8€



Getranke

%ﬂ lceTea

Bier
-
w Heineken

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Penne

{ s
Penne Arrabbiata

Softgetranke

10
18



|. Coke

Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Fiorentina

Calzone

Calzone

@ Calzone Special

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Pizza - Normal @ 28cm

"\_ _,: '
@ Pizza Crevetten

19

23
20

20

19



K 6stliche Pizzen

Pizza M adras

Gnocchi di Patate

I
i

@ Gnocchi Funghi Porcini

LY
‘l.

|ce Cream

'

mtlliseiliiciiliten,
@ Ben Jerry's Caramel Chew Chew

mtlliseiliiciiliten, .
@ Ben Jerry's Chocolate Fudge Brownie

Bebidas

an CocaColaZero

19

19

a o



Frozen

@ Ben Jerry's Cookie Dough

Nicht kategorisiert

@ Spaghetti Borsalino

0 Pizza Vegi

g
@ Cannelloni Fleisch
-, F
@ Penne Pollo
@ Café Glacé
@ Pizza Crudo
@ Mittagsmenu
-, F

@ Rivella

18

19

18

18

(e2}

18

15



Henniez

Crevetten Cocktail

Nusslisalat mit Speck und Steinpilzen

Nisslisalat mit Ei

Pizza Boscaiola

Fechy

N

11

10

10

19

11



